
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/155/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Gminy Grybów z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Grybów, będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z/s w Ptaszkowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Grybów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/48/2024 z dnia 30 października 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Po pkt 3 dodaje się pkt 3a o następującym brzmieniu: 

3a. Piłkarskie boisko sportowe w Cieniawie  
Lp.  Rodzaj Cena (cena zawiera podatek 

VAT)  
Uwagi 

1. Cena wynajmu boiska bez oświetlenia za 60 minut  80 zł  
2.  Cena wynajmu boiska z oświetleniem za 60 minut  100 zł   
3.  Cena wynajmu boiska na mecze sparingowe i ligowe  300 zł Cena w formie ryczałtu 

2) Pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

4. Zastosowane zniżki: 

1) Karta Dużej Rodziny upoważnia do zniżki 5%, 

2) W przypadku, gdy klient deklaruje zamówienie długoterminowe lub zamawia większą ilość usług objętych 
cennikiem, cena podlega indywidualnej kalkulacji, 

3) W przypadku pobytu w CSZ zorganizowanych grup, w tym sekcji sportowych cena podlega indywidualnej 
kalkulacji, 

4) W przypadku korzystania przez grupy zorganizowane z parku linowego: 

- grupa powyżej 20 osób: 6 zł mniej od cen podanych w cenniku, 

- grupa od 10 - 20 osób: 5 zł mniej od cen podanych w cenniku, 

5) W przypadku: 

- członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Grybów celem utrzymania gotowości bojowej 
(sprawności fizycznej), karnet na siłownię za 1 miesiąc wynosi 30,00 zł, 

- osób powyżej 60 roku życia, karnet na siłownię za 1 miesiąc wynosi 30,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5001



6) W przypadku członków klubów sportowych z terenu Gminy Grybów, posiadających sekcję narciarstwa 
biegowego, wstęp na trasy biegowe w okresie zimowym wynosi 3,00 zł za dzień. 

7) W przypadku klubów sportowych z terenu Gminy Grybów, posiadających sekcję piłki nożnej, wstęp na 
piłkarskie boisko sportowe w Cieniawie podlega indywidualnej kalkulacji, 

8) W przypadku zorganizowanych grup dzieci i młodzieży ze szkół z terenu Gminy Grybów, wstęp na 
piłkarskie boisko sportowe w Cieniawie, w ramach sportowych zajęć szkolnych i pozaszkolnych obejmuje 
100% zniżkę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5001


	UCHWAŁA NR XVIII/155/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 3a w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3a

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4 pkt 5
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4
	pkt 8 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T11:49:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




